
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.  140  DEL  07/03/2017

OGGETTO

DIRITTI DI ISTRUTTORIA SU CONCESSIONI - FEBBRAIO 2017

copia informatica per consultazione



Servizio Bilancio

IL DIRIGENTE

Premesso che con Decreto del Presidente n. 1 del 12/01/2017 è stata affidata ai dirigenti 
titolari di centri di responsabilità l'adozione di tutti i provvedimenti di contenuto gestionale e  
sono  state  loro  assegnate  in  via  provvisoria,  sino  all'approvazione  del  bilancio  di 
previsione 2017, le risorse finalizzate alle attività dell'ente nei limiti dell'art. 163, comma 3 
del D.Lgs. 267/2000;

Preso atto che con Decreto Legge 244/2016 il termine per l'approvazione del Bilancio di  
Previsione 2017 è stato rinviato al 31/03/2017;

visti:

• l’art.  163  del  D.Lgs.  267/2000  relativo  alle  norme  che  regolano  l’esercizio 
provvisorio

• il D.Lgs n°285 del 30/04/1992 e s.m.i., "Nuovo codice della strada";

• il DPR n°495 del 16/12/1992 e s.m.i., "Regolamento di attuazione del nuovo codice 
della strada";

• il "Regolamento per le concessioni e le autorizzazioni su strade e aree pubbliche 
approvato con Deliberazione CP n° 33 del 18/04/2013;

• il  Decreto  del  Presidente  n°155  del 17/09/2015 "Determinazione  degli  importi 
relativi  alla  applicazione  delle  spese  di  istruttoria  comprensive  delle  spese  di 
sopralluogo";

• l'art. 8 del DM 19 aprile 2000 n. 145;

• gli  incassi  effettuati  in  via  provvisoria  dal  tesoriere  provinciale  a  titolo  di  diritti  
istruttori su concessioni ed i bollettini postali accreditati e versati allo stesso titolo

ritenuto di:

• accertare, sul bilancio 2017, in esercizio provvisorio, a titolo di  diritti  istruttori  su 
concessioni, relativi al mese di febbraio 2017, l'importo complessivo di € 1.572,00 
pari alla somma di quanto riportato negli allegati Tabulato riepilogativo dei bollettini 
postali accreditati ed elenco dei sospesi di entrata incassati in via provvisoria dal 
tesoriere provinciale e da regolarizzare, al Titolo 3, Tipologia 100, al corrispondente 
capitolo n. 577 , codice del piano dei conti 3010201035, che sarà inserito nel Peg 
2017; 

• precisare, a norma dell’art. 179, comma 2 del vigente TUEL, che trattasi di entrata 
RICORRENTE;

atteso che,  ai  fini  del  controllo  preventivo  di  regolarità  amministrativa  contabile  di  cui 
all’articolo  147bis,  comma 1,  del  D.Lgs.  n.  267/2000,  il  parere  favorevole  relativo  alla 
regolarità tecnica del presente provvedimento, è reso unitamente alla sottoscrizione del 
medesimo da parte del responsabile del servizio, 

Determinazione N. 140 del 07/03/2017 
pag. 2/4

copia informatica per consultazione



DETERMINA

di  accertare,  sul  bilancio  2017,  in  esercizio  provvisorio,  a  titolo  di  diritti  istruttori  su 
concessioni, relativi al mese di febbraio 2017, l'importo complessivo di € 1.572,00 pari alla 
somma  di  quanto  riportato  negli  allegati  Tabulato  riepilogativo  dei  bollettini  postali  
accreditati  ed  elenco  dei  sospesi  di  entrata  incassati  in  via  provvisoria  dal  tesoriere 
provinciale e da regolarizzare, al Titolo 3, Tipologia 100, al corrispondente capitolo n. 577, 
codice del piano dei conti 3010201035, che sarà inserito nel Peg 2017.

Determinazione N. 140 del 07/03/2017 
pag. 3/4

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 07/03/2017  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Bilancio

F.to DEL RIO CLAUDIA

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Determinazione N. 140 del 07/03/2017 
pag. 4/4

copia informatica per consultazione



DIRITTI ISTRUTTORI SU CONCESSIONI FEBBRAIO 2017

             170         03.02.2017 AVIP ITALIA SRL                 1 51                                                     32,00 

                            N.2 MARCHE DA BOLLO AUT 21940-                                                                           

                            552-2007 DEL 23 20170131000002                                                                           

                            2 /BON.SEPA TRN 10011703480076                                                                           

             180        06.02.2017 LA BUONA TERRA SOCIETA COOPER   1 51                                  70,00 

                            SPESE DI SOPRALLUOGO CONCESSIO                                                                          

                            NI BXS27686866010000000050001                                                                           

                            /BON.SEPA TRN 1001170378007396                                                                           

             217        07.02.2017 VISUAL BRAND S.R.L.             1 51                                                 70,00 

                            SPESE DI SOPRALLUOGO CONCESSIO                                                                          

                            NI PER INSEGNE D ESERCIZIO IL                                                                            

                            QUADRIFOGLIO DI LONGOBARDI GIU                                                                          

             223        08.02.2017 SIGNAL SEGNALETICA S.R.L.       1 51                                           70,00 

                            OTHR SPESE DI SOPRALLUOGO PER                                                                            

                            RICHIESTA CARTELLONE PUBBLICIT                                                                           

                            ARIO BIFACCIALE SP 51 KM. 9+80                                                                           

             226         09.02.2017 DIACCI ELETTRA                  1 51                                                    70,00 

                            SPESE DI SOPRALLUOGO CONCESSIO                                                                          

                            NI DIACCI NOTPROVIDED /BON.SEP                                                                           

                            A TRN 1001170408008847                                                                                   

             260        10.02.2017 CEIT IMPIANTI SRL               1 51                                                     70,00 

                            SP.SOPRALL. CONCESS. SP19 E SP                                                                           

                            9 1 /BON.SEPA TRN 100117041804                                                                           

                            0167 /BEN. EFFETTIVO PROVINCIA                                                                           

             327        17.02.2017 TELECOM ITALIA SPA              1 51                                                  70,00 

                            SPESE DI SOPRALLUOGO CONCESSIO                                                                          

                            NI (PROT.TELECOM 121598-P) 870                                                                           

                            00903862017 /BON.SEPA TRN 1001                                                                           

            342          21.02.2017 BT ENIA TELECOMUNICAZIONI S P   1 51                                       70,00 

                            SPESE DI SOPRALLUOGO CONCESSIO                                                                          

                            NI - COLLEGAMENTO CLIENTE WARR                                                                           

                            ANT GROUPSPA IN VIA PER CARPI                                                                            

             380         24.02.2017 ALPI PADANA S.R.L.              1 51                                                   70,00 

                            SPESE DI SOPRALLUOGO CONCESSIO                                                                          

                            NI 0263120Y0503422/02/2017T102                                                                           

                            134 /BON.SEPA TRN 100117055800                                                                           

             399         27.02.2017 SACCHI RICCARDO                 1 51                                                70,00 

                            SPESE DI SOPRALLUOGO CONCESSIO                                                                          

                            NE SACCHI RICCARDO E SACCHI GI                                                                           

                            NO (LOC VILLAROTTA DI LUZZARA)                                                                           

copia informatica per consultazione



 

Visto, si attesta con esito FAVOREVOLE la regolarità contabile e la copertura finanziaria 
della spesa della determina N. 140 del 07/03/2017.

Reggio Emilia, lì 07/03/2017

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO BILANCIO

F.to DEL RIO CLAUDIA

copia informatica per consultazione


